[bookmark: _GoBack]2020年（令和2年）５月25日
合唱を愛する皆様へ
長野県合唱連盟
理事長　中村雅夫

2020年度第62回長野県合唱コンクールの中止について（お知らせ）

　このたび、8月23日（日）に開催を予定しておりました「2020年度第62回長野県合唱
コンクール」につきまして、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の発生、国内外の影響による社会状況などを踏まえ長野県合唱連盟はあらゆる角度から実施の方向を模索しておりましたが、３密を避けられないことと参加される学校や合唱団の皆様が未だ満足に練習すらできていない現状、そしてなにより参加者の皆様やお客様・運営スタッフの健康と安全を担保できないことを鑑み、コンクール開催中止を決定いたしました。
 毎年参加いただいている学校や一般の合唱団の皆様には、このような結果となりましたことをご報告申しあげると共に、長野県合唱連盟にとっても苦渋の決断でありましたことを何卒ご理解賜りますよう心からお願い申し上げます。
　長野県合唱連盟は、次回開催に向け誠心誠意尽力してまいりますので、今後ともご支援とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記
【中止の内容】
大会：２０２０年度第６２回長野県合唱コンクール（小学校を含む全部門）
日時：２０２０年８月２３日（日）
会場：岡谷市文化会館カノラホール
【その他】
2020年度第62回は「中止とし」2021年度は第63回として開催します。
「合唱名曲シリーズNo.49」「合唱名曲シリーズ小学校版No.1」は2021年度の課題曲集として使用いたします。
第62回大会でのシード団体は第63回大会へ繰り越します。

以上

問い合わせ先
長野県合唱連盟事務局長　田口典仁
〒399-8304 長野県安曇野市穂高柏原1703-4
0263-82-2564（ファックス兼用）
info_office_nca@yahoo.co.jp